

West Cork Single Malt „Bourbon cask” Irská whiskey

40% vol. 0.70l

» Pálenky » Whisky » Irsko



Kód produktu

W0202253

EAN

5391524710656

Tato blendovaná irská whiskey stařená nejprve v sudech po bourbonu, poté dokončená v dvakrát vypálených sudech. Je to hladká a vyvážená whisky a chuť je sladová, přetrvávající sladkost, citrusy, jablko a muškátový oříšek. Město Cork se nachází na jižním pobřeží Irska. Nachází se zde také městečko Skibbereen s řekou Ilen. V roce 2007 se dali dohromady tři dobří přátelé a postavili West Cork Distillery – malou nezávislou palírnu whisky. West Cork Blended Irish Whiskey BOURBON CASK je irská směs skládající se ze 75 % irské obilné whiskey a 25 % irské sladové whiskey. Zrání probíhá v prvních naplněných sudech po bourbonu, aby se dosáhlo této jedinečné měkkosti.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

West Cork Single Malt „Bourbon cask” Irská whiskey

40% vol. 0.70l

» Pálenky » Whisky » Irsko

Popis

West Cork Distillers založili roku 2003 v irské vesničce Union Hall v oblasti West Cork tři dobří přátelé Denis McCarthy, Ger McCarthy a John O'Connell. Ger a Denis předtím rybařili na traulerech, zatímco John pracoval jako výzkumný a vývojový vědecký pracovník pro několik významných potravinových společností. Oblast West Cork bývala známá řemeslnou výrobou potravin a nápojů, a právě tato působivá historie zmíněnou trojici přátel inspirovala k založení destilerie, jež by produkovala destiláty té nejvyšší kvality. Většinu rmutovacích, fermentačních a destilačních zařízení vlastnoručně vyrobil přímo na místě tým pracovníků z West Cork Distillers a je tak s výrobou maximálně spjatý.

Hlavní parametry

Druh	Blended whisky
Značka	West Cork
Původ	Irsko
Zrání	ex-Bourbon, ex-Whisky
Objem	700 ml
Alkohol ABV	40,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	whisky
Složení	voda, obilný destilát
Výrobce	West Cork Distillers, 16 Castletownsend Rd, Carrigfadda, hrabství Cork, Irsko

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.